
 

Årsberättelse för det gångna året 22/23 

 

Medlemmar 

Antal betalande medlemmar i år  

 

Styrelsemöten 

Föreningens styrelse har bestått av 8 ledamöter. 

Vi har haft 8 ordinarie möten 

 

Styrelsearbete under verksamhetsåret - yttre tjänst 

 

6 juli 2022 arrangerade föreningen en föreläsning av beteendevetare Karolina 

Einarsdotter. I Skipås Samfällighets lokaler berättade Karolina, som har sitt stall i 

Falkenberg, om hur man gör för att träna hästar genom belöning till skilldnad från 

traditionell ridning. Ett 15-tal deltagare. 

 

Steninge fick en julgran som vi tackar familjen Strömblad för. Föreningen bjöd på 

glögg och pepparkakor. Vi var många som fick en mysig stund till körsång. 

 

Styrelsen har sett ett behov för fler städningar och under det gångna året, med god 

uppslutning, genomfördes 3 städningar av strand och samhälle. 

 

Inspektion piren med avseende på halkrisk. Uppdrag från årsmötet 2022. Utfördes i 

dåligt väder. Underlaget uppfattades som tillfredsställande. 

 

Steningedagen 6/6 

I år var det en “adjungerad arbetsgrupp” som ordnade. Gunilla Gustavsson var 

ledare. Övriga aktiva var Karin Ring, Ann Jorneus Tenfält, Anna Dahlgren, Ida 

Hallberg. 

Vi hyrde åter ett tält på Midsommarängen och besökare i alla åldrar kom i en strid 

ström. Nytt för i år var kören CAT, sagostund för de minsta (Ulla), sandslottstävling 

samt ansiktsmålning av Ash, Elsa, Fia och ytterligare ungdomar.. Tårt-tävling hölls 

av Ida. Minigolfturnering med Anders T som arrangör. Tack Kerstin och Stellan för 

att ni bjuder alla. Trädgårdsvisning. Familjen Nilsson hade fixat tipspromenad och 

vinnaren har nu fått frågan om att göra nästa års tipspromenad. Priserna kom från 

Steninge Glashytta. 

Frukost med lokala produkter till självkostnadspris. Lunchkäk gick att köpa. 

 



Föreningen, med hjälp av Anders D och Erik, hade en station där man kunde vara 

med och bygga fladdermusholkar. Det var ett stort engagemang - inte mindre än 9 

holkar gjordes och de som bidragit fick vara med när holkarna lottades ut.  

Vi tog tillfället i akt att berätta om fladdermöss och hur dessa blir påverkade av vår 

allt mer upplysta omgivning. Visste ni att en fladdermus kan äta 1000 mygg på en 

natt. När man 2017 inventerade fladdermuskolonier i kyrkor, hade antalet halverats 

jämfört med 1980-talet. Orsak - svält. Orsak - fasadbelysning. 

Fladdermössens viktigaste timme för jakt är första timmen efter solnedgång. Det är 

då den blir som mest störd av våra artificiella ljus. 

 

I samband med Steningedagen bekostade föreningen ytterligare ett picknickbord 

med bänkar som nu är adderat på midsommarängen till de andra två. Tack Magnus 

Tenfält med flera. 

 

Midsommarfirandet ordnades av en annan adjungerad arbetsgrupp med Ann i 

spetsen. I år hade musiker hört av sig och sång och spel kunde vi dansa till från 

ideella krafter. 

 

Inre tjänst och kommunikation: 

 

Dumpat byggavfall i skogen på Steningeberget är var inte åtgärdat i höstas. Förnyad 

kontakt med Halmstad kommun, Bygg- och miljöförvaltningen. Besked att avfallet 

ska vara borta senast våren 2023, annars väntar vite. Status? 

 

“Steninge blommar” - påminner om Checklistan på hemsidan 

Syftet är att inspirera människor i Steninge att ge mat, bostad, vatten och bra miljö till 

våra pollinerande insekter.  

Halmstad kommun har nu, efter dialog med oss, i sin permanenta planering att 

klippa sin del av vägkanterna efter 15 augusti. 

Nytt försök till dialog med trafikverkets biolog. Inventering av växter längs kustvägen 

skall ha gjorts sommaren 2022 men trots påminnelser ingen rapport. 

 

Ljusföroreningar 

Vi har läst på, försökt sprida kunskap via anslagstavlor, sociala medier och på 

Steningedagen. 

Vi har fört en dialog med Belysningsenheten, Teknik- och Fastighetsförvaltningen, 

Halmstad kommun. Just nu finns inga planer för mer belysning i Steninge men inte 

heller är man intresserad av ett samtal kring gatubelysningens färg, styrka eller 

spridning i gradtal. Halmstad kommun har ingen belysningsplan men är medvetna 

om de rekommendationer som Trafikverket själva satt upp för lågbelysta områden, 

såsom Steninge. Man kommer ge kommunekologen i uppdrag att se över. 

Fortsättning följer. 

Vi har också haft kontakt med Länsstyrelsen om belysning som når in i 

naturreservat. 



 

Styrelsen har på föregående årsmötets uppdrag försökt arbeta igenom en hållbar 

lösning för förnyad betalning av medlemskap. 

Vi har beslutat och genomfört att medlemsåret börjar 1a maj (i syfte att det är först 

då de flesta börjar tänka på föreningen och mer synkroniserat med 

verksamhetsåret). Den som betalat får ett bekräftelsemail. Även påminnelsemail har 

gått ut samt upprepad info på Facebook och våra anslagstavlor. 

Det tidigare Vårbrevet har bytts ut till Medlemsbrev via mail, tänkt att komma ca 4 

gånger per år. Styrelsen 23/24 utvärderar. 

 

Fråga om gifter i marken från glasbruket? - Ny handläggare skulle anställas 2022. Vi 

har glömt att följa upp. Att göra hösten 2023. 

 

Vid pennan 

Anna Dahlgren, Ordförande 

Steninge 230725 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


